
Zarządzenie Nr 18/2012 

Wójta Gminy Rytwiany  

z dnia 01 czerwca 2012 r. 

  

  

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora  Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Strzegomiu 

  

  

Na podstawie art. 39 ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.            
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

W czasie nieobecności dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Strzegomiu w dniach 
od 4 do 8 czerwca 2012 roku  wyznaczam do zastępowania dyrektora  Pana  Edwarda 
Banasia.  

  

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

 


